REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYES!

DATE/A: 19.09.2025
REFERENC-E: RN00018270
PER/ZA/TO: Njé&sia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NGA/OD/FROM: Njésia pér Men%c Njerézore.

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim

Komisioni i Pranimit n& bazé té Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, njofton kandidatét t& cilét e kané kaluar testimin me shkrim né Konkursin
RN00018270 pér pozitén: Zyrtar pér regjistrimin e pronave t& paluajtshme dhe informacion Kadastral,
jané si né vijim:

Numri i aplikacionit t& regjistruar:

RAN0132337
RAN0132158



